
NAVN:

STI:

M3 NR.:

MATERIALE: DATO: SIGN:

DK-5492 Vissenbjerg©

TG.NR:EMNE:

C:\Working Folder\Designs\Scan 1006\91006001_stregtegning.idw

 

91006001_stregtegningMålskitse

03-05-2018 pcj

Scan 1006

VÆGT:

AREAL:

N/A

N/A DIM.: Scan  A/S

46
3

47
0

38
9

10
5

400

52
3

838

800
200

13
0

438

106

47
0

46
6

92

333

Min 820M
in

 4
90

Min450
D

A

B

C

7

MÅLSKISSE SCAN 1006

A Røykstuss topputtak

B Røykstuss bakutgang

C Senter friskluftinntak bakutgang

D Senter friskluftinntak bunn 

Alle mål er angitt i mm 


